Российская Федерации
Республика Алтай

Муниципальное образование
Куладинское сельское поселение

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
6 494 3 5  с. К улада

ул. С. Э т ен о ва .  30

тел: 8 (38845)  29-4 -50

России Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
Куладыиын jypr

]еезези

E-mail: kuladinskava@mail.ru

j y P T  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Jbl
649435  К улады  jy p i .

С .Э т е н о в т ы н  ороом ы . 30

тел .  8 (38845)  29-4-50
 E-mail: kuladinskaya@mail.ru  _

П О С ТА Н О ВЛ ЕН И Е
От 30.09.2021 г.

JOII
№  29

с. Кулада

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение адреса объекту адресации,
изменение и аннулирование такого адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-Ф З «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

1. Утвердить административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и
аннулирование такого адреса» согласно приложению №1;
2. Признать утратившим силу постановление главы от 16.01.2018г. №02 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»;
3. Признать утратившим силу постановление от 16.07.2018г. №48 «О
внесении изменений и дополнений на постановление главы МО Куладинское
сельское поселение «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и
аннулирование адресов» от 16.01.2018г. №02»;
4. Признать утратившим силу постановление от 04.06.2020г. №39 «О
внесении изменений и дополнений в постановление Главы от 16.01.2018г.
№02 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»
на территории муниципального образования Куладинское сельское
поселение.
5.Обеспечить размещение Постановления на сайте Администрации МО

ПОСТАНОВЛЯЮ :

mailto:kuladinskava@mail.ru
mailto:kuladinskaya@mail.ru

«Онгудайский район» на странице Куладинского сельского поселения в
информационно телекоммуникационной сети «Интернет», а так же на
информационном стенде сельского поселения;
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
ведущего специалиста сельской администрации Ш.Т.Кучиновой;
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

лава Куладинского сельского посе С.К.Ненова